
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 66, 36-

100 Kolbuszowa: 

 

1. Sylwia Ewa Kret, zgłoszona przez KW RN, zam. Kolbuszowa 

2. Klaudia Karolina Mytych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

3. Emilia Pacyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

4. Danuta Rząsa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolbuszowa 

5. Anna Maria Stróż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Górna 

6. Elżbieta Sudoł, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

7. Agnieszka Magdalena Szalwa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

8. Ewelina Wilk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolbuszowa Dolna 

9. Krystyna Maria Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 66, 36-

100 Kolbuszowa: 

 

1. Monika Wioleta Garbacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

2. Agnieszka Hodor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kolbuszowa 

3. Grażyna Maria Kosiorowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kolbuszowa 

4. Rafał Piotr Mazan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

5. Mariusz Płaza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzikowiec 

6. Aleksandra Anna Sączawa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łowisko 

7. Damian Stróż, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Górna 

8. Marian Tereszkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kolbuszowa 

Dolna 

9. Karol Andrzej Wesołowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kolbuszowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych w Kolbuszowej, ul. Janka Bytnara 2, 36-

100 Kolbuszowa: 

 

1. Daniel Paweł Jabłoński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

2. Zuzanna Anna Pasek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Krystyna Helena Pomykała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Widełka 

4. Bernadeta Paulina Posłuszny, zgłoszona przez KW RN, zam. Cmolas 

5. Dominika Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

Dolna 

6. Maria Snopkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa 

7. Beata Trętowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kolbuszowa 

8. Andrzej Tadeusz Wesołowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kolbuszowa 

9. Teresa Woźnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Oddział Edukacji Kulturalnej i Regionalnej Miejskiej i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej, ul. Piekarska 17, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Maria Genowefa Celek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

2. Maria Cynar, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Siedlanka 

3. Kacper Łukasz Furmański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

4. Krystian Kiełb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Domatków 

5. Wiesława Piechota, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolbuszowa 

6. Krystian Angelo Snopkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kolbuszowa 

7. Katarzyna Anna Szatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

8. Natalia Angelina Zięba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

9. Wiktoria Zuba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolbuszowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Oddział Edukacji Kulturalnej i Regionalnej Miejskiej i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej, ul. Piekarska 17, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Marta Magdalena Borek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

2. Elżbieta Lucyna Koczoń-Macheta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

3. Izabella Karolina Kolis-Zimny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

4. Grzegorz Mazur, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kolbuszowa 

5. Magdalena Stanisława Perlicka-Wołowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

6. Krystyna Elżbieta Styga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa 

7. Tomasz Stanisław Tomaszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzikowiec 

8. Dorota Ewa Wąsowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Głogów Małopolski 

9. Elżbieta Paulina Woźniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Dominika Gaweł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Lipnica 

2. Ewa Irena Kasak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Dolna 

3. Anna Maria Kosiorowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zarębki 

4. Justyna Patrycja Magda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlanka 

5. Edyta Katarzyna Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręby 

Kupieńskie 

6. Marian Rogaliński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kolbuszowa 

7. Janusz Adam Skowroński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

8. Małgorzata Beata Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

9. Stanisław Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Barbara Lucyna Antosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa Dolna 

2. Grażyna Barbara Halat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Dolna 

3. Danuta Barbara Jadach, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Poręby Dymarskie 

4. Jerzy Jan Kosiorowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Kolbuszowa 

5. Wojciech Stanisław Peret, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kolbuszowa 

6. Beata Zofia Posłuszna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

7. Zbigniew Antoni Skowroński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

8. Małgorzata Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Werynia 

9. Teresa Zięba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Komorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej, Kolbuszowa Dolna 

ul. Wiejska 90, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Mateusz Kurasiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Cmolas 

2. Adam Kwaśnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Dolna 

3. Elżbieta Jadwiga Magda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlanka 

4. Małgorzata Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa Dolna 

5. Urszula Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczów 

6. Marek Puk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Majdan Królewski 

7. Grażyna Zofia Warchoł-Szadkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

8. Barbara Wojda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bukowiec 

9. Marek Woźnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Zarębkach, Zarębki 73, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Natalia Batory-Kopeć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zarębki 

2. Sebastian Michał Duraj, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnowska Wola 

3. Monika Fryzeł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zarębki 

4. Tadeusz Franciszek Micek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

5. Andrzej Sondej, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mazury 

6. Grażyna Szalony, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Górna 

7. Marta Maria Tendera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zarębki 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Weryni, Werynia 105, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Andrzej Stanisław Bryk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolbuszowa Górna 

2. Joanna Barbara Drąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa Górna 

3. Jacek Garbacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bukowiec 

4. Szymon Jan Garbacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

5. Anna Koń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Werynia 

6. Aneta Mariola Okoniewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kolbuszowa 

7. Anna Puzio, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

8. Agnieszka Urszula Rząsa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Werynia 

9. Joanna Katarzyna Sondej, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mazury 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Filia Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej Górnej, Kolbuszowa 

Górna 380, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Karolina Aleksandra Baran, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Głogów 

Małopolski 

2. Dorota Grosiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

3. Aleksander Wiktor Kiwak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

4. Magdalena Sylwia Książek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kolbuszowa 

5. Bogumiła Zofia Lubera-Skolimowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kolbuszowa 

6. Magdalena Maria Maciąg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa Górna 

7. Rafał Konrad Nabożny, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlanka 

8. Danuta Olszowy, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kolbuszowa Górna 

9. Piotr Paweł Więcek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Filia Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej Górnej, Kolbuszowa 

Górna 380, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Edyta Brzęś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Wieś 

2. Monika Anna Kosiorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa Górna 

3. Tomasz Mazurkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Górna 

4. Justyna Rząsa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zarębki 

5. Angelika Sudoł-Frysztak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłapówka 

6. Joanna Izabela Szalony, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kolbuszowa Górna 

7. Joanna Marta Więcek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

8. Agnieszka Wyka, zgłoszona przez KW RN, zam. Kolbuszowa 

9. Agnieszka Zięba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Bukowcu, Bukowiec 37, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Karolina Anna Depa, zgłoszona przez KW RN, zam. Kolbuszowa 

2. Tomasz Antoni Koczur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa 

3. Teresa Kolis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Widełka 

4. Grażyna Lucyna Kołacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

5. Joanna Macheta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

6. Halina Mazan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bukowiec 

7. Małgorzata Maria Surowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domatków 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza OSP w Hucie Przedborskiej, Huta Przedborska 19, 36-100 

Kolbuszowa: 

 

1. Krystyna Małgorzata Dłużeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta 

Przedborska 

2. Dorota Krystyna Koczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa 

3. Urszula Teresa Kuciemba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa Dolna 

4. Patryk Rafał Pas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Domatków 

5. Aneta Sączawa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Przedbórz 

6. Stanisław Sokalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

7. Michał Szypuła, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kłapówce, Kłapówka 41, 36-

145 Widełka: 

 

1. Katarzyna Lucyna Furtak-Draus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kupno 

2. Katarzyna Marut, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

3. Zdzisław Stanisław Olszowy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domatków 

4. Iwona Pęcak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

5. Katarzyna Maria Starzec, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Werynia 

6. Anna Tarnowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kolbuszowa Dolna 

7. Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Górna 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Remiza OSP w Porębach Kupieńskich, Poręby Kupieńskie 47, 36-

100 Kolbuszowa: 

 

1. Ewa Renata Gul-Czachor, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kolbuszowa Dolna 

2. Nikola Martyna Kozioł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Poręby Kupieńskie 

3. Paulina Miazga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręby Kupieńskie 

4. Sabina Teresa Płoch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Widełka 

5. Lidia Stagraczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

6. Ilona Surowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Widełka 

7. Zbigniew Jan Zawadzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Werynia 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Świerczowie, Świerczów 39, 

36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Przemysław Wojciech Magda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niwiska 

2. Jakub Mierzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa Dolna 

3. Barbara Mokrzycka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cmolas 

4. Karolina Serafin, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kolbuszowa Dolna 

5. Piotr Jerzy Starzec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Górna 

6. Krystyna Tokarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczów 

7. Wiktoria Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Widełce, Widełka 191, 36-145 Widełka: 

 

1. Monika Bartosik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Huta Komorowska 

2. Aleksandra Joanna Dworak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Widełka 

3. Rafał Piotr Liszcz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Widełka 

4. Martyna Maria Micek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzęsówka 

5. Jan Czesław Rumak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłapówka 

6. Aleksandra Beata Trętowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

7. Monika Urszula Wołochow, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa Dolna 

8. Dominik Jan Woźniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Widełka 

9. Marcin Michał Wyka, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Zarębki 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Widełce, Widełka 191, 36-145 Widełka: 

 

1. Rafał Władysław Dziadzio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzeszów 

2. Dariusz Wojciech Kubiś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Werynia 

3. Marek Andrzej Madej, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Głogów Małopolski 

4. Joanna Micek-Czachor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Werynia 

5. Elżbieta Pas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolbuszowa 

6. Elżbieta Małgorzata Rojek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Majdan 

Królewski 

7. Stanisław Franciszek Rumak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Widełka 

8. Paulina Maria Szalony, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Widełka 

9. Adam Truniarz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jagodnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Kupnie, Kupno 81, 36-145 Widełka: 

 

1. Ewa Anna Blicharz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Górna 

2. Danuta Maria Drałus, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kupno 

3. Patrycja Helena Gorzelany, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

4. Patrycja Kinga Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kupno 

5. Julian Franciszek Kłoda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kupno 

6. Barbara Kolano-Wilk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Staniszewskie 

7. Elżbieta Irena Magda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzęsówka 

8. Paulina Piłat, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzęsówka 

9. Stanisław Piórek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Werynia 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Domatkowie, Domatków 198, 36-100 

Kolbuszowa: 

 

1. Lidia Maria Borek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kolbuszowa 

2. Justyna Durak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Domatków 

3. Elżbieta Irena Kosiorowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Domatków 

4. Magdalena Maria Łakomy, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 

5. Emilia Joanna Opalińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

6. Robert Bernard Płoch, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Widełka 

7. Grażyna Rozmus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domatków 

8. Tomasz Surowiec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Domatków 

9. Barbara Zemka-Popiołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa w Przedborzu, Przedbórz 153, 36-100 

Kolbuszowa: 

 

1. Janusz Blicharz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzęsówka 

2. Agnieszka Johnsen, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Werynia 

3. Marek Maciąg, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jagodnik 

4. Ewelina Małgorzata Micek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

5. Michał Patryk Pasek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Bogdan Pastuła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kupno 

7. Sylwia Kinga Rożek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Widełka 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Remiza OSP w Nowej Wsi, Nowa Wieś 92, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Mariola Sylwia Bajor-Siwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domatków 

2. Piotr Blicharz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Górna 

3. Małgorzata Dziewit, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trześń 

4. Wioletta Micek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kolbuszowa Dolna 

5. Justyna Pacyna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś 

6. Marek Leon Stagraczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolbuszowa 

7. Mariusz Wroński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Werynia 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Kolbuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, ul. Grunwaldzka 

4, 36-100 Kolbuszowa: 

 

1. Janina Gil, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolbuszowa 

2. Marek Jadach, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Mariusz Antoni Kardyś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

4. Bożena Micek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kolbuszowa 

5. Dominika Maria Moskwa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Głogów 

Małopolski 

6. Maria Opalińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

7. Wioletta Posłuszny, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Trześń 

 

  


		2023-09-25T14:04:48+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




